R aus Rathsarchiv zu Reval; Original, Papier, mit briefschliessendem Siegel.

Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr. 1108.

Commendabilibus viris et honestis, dominis consulibus Revalie,
littera presentetur.

Commendabilibus viris multum et honestis, dominis proconsulibus et consulibus civitatis Revalie, nostris amicis presinceris, consules civitatis Tarbatii ex intimis affectibus paratum animum complacendi. Noveritis, nos littera honestorum virorum, videlicet oldermannorum ac communis mercatoris Tentonici Brugis in Flandria tunc existentibus scriptas proxima dominica post epyfaniam Domini in [pro]festo^c sancte et individue trinitatis, diversos articulos querimonia in se continentis, recepisse, quarum similes vobis misisse nobis scripserunt, totumque tenorem Teutonicae posuerunt. Quibus rescripts super aliquibus causis pro responso, Teutonicae sicut ipsi nobis: — *Folgt Nr. 7* —. Quid igitur in hiis et omnibus vobis expedire videtur, nobis petimus reformari. Dominus vos conservet, nobis firmiter precepturi. Datum tempore prenotato, nostro sub secreto.

a) holde R.

b) unde R.

c) festo R.

9. *Wisby an Reval: beglaubigt seinen Rathssendeboten Jordan König. — [1352] Jun. 15.*

*Aus Rathsarchiv zu Reval; Original, Pergament, mit Spuren des briefschliessenden Siegels.
Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr. 1106.*

Famosis et honestis viris, dominis proconsulibus et consulibus civitatis Revaliensis littera presens detur.

Honorabilibus et discretis viris, dominis proconsulibus et consulibus civitatis Revaliensis, amicis eorum singularibus, proconsules et consules utriusque lingue Wisbyensis obsequiosam ad quevis eorum beneplacita voluntatem. Rogamus vestram quam intime honorificiam omni precum instancia qua valemus, quatenus quicquid vobis ostensor presencium, dominus Jordanus König, dilectus nostri consularius socius et nuncius specialis, nostro nomine retulerit pronunc, fidem plenariam dignemini adhibere, tamquam vestris personis loqueremur unanimiter viva voce. Eudem, dum per ipsum requisitis fueritis, nostri perhennis servicii intuitu in suis negotiis ex parte civitatis nostre peragendis fiducialiter assistatis. Quod erga vos et vestros similibus et amplioribus volumus remereri. Dominus omnipotens jugiter vos conservet, nobis in singulis vestris beneplacitis fideliter precepturi. Scriptum sub nostro secreto die beatorum Viti et Modesti martirum.

10. *Dorpat an Reval: meldet, dass Jordan König, Rathmann zu Wisby, wie in verschiedenen anderen Städten, so auch in Dorpat gewesen sei, und dass es dem Plane derselben beitrete, wegen der Gerechtigkeit des deutschen Kaufmannes in Flandern Aug. 15 zu Fellin zusammenkommen zu wollen. — [1352] Jul. 12.*